
Sydhavnsklubberne

Referat fra bestyrelsesmøde 8. maj  2015                                                                                                    

Mødet afholdt i Bådeklubben Sjællandsbroen

Til stede: Jan, Hans, Leon, Otto og Jørgen 

Dan Jønsson fra Kongens Enghave Lokaludvalg var inviteret med til mødet for at give en 

orientering om forhold vedr. forhold, som berører Sydhavnsklubberne.

Pt ser der ikke ud til at være ”trusler” undervejs i form af byggeplaner på områder, som berører 

Sydhavnsklubberne.

De kendte problemer med  klubbernes uensartede kontrakter, som styres af By og Havn blev vi 

efter en længere diskussion enige om at arbejde videre med for at opnå en større ensartethed 

mh.t. klubbernes kontrakter, herunder bl. a. de løbende lejestigninger.

Vi besluttede derfor, at indkalde til et formandsmøde for at blive orienteret om klubbernes egne 

opfattelser. Leon udfærdiger dagsorden til et formandsmøde. Udsendes pr. mail til bestyrelsen.

Vedr. web-kamera i/ved Slusen forelægger Hans forslaget for By og Havn.

M.h.t. Slusen finder Hans en tirsdag, hvor vi kan gennemføre den udsatte introduktion og 

genopfriskning i betjening af Slusen. DSR inviteres.                                                                                      

I den forbindelse oplyste Hans, at By og Havn har bevilliget et slusekort til Dansk Sørednings- 

selskab.                                                                                                                                                                   

Vi besluttede at afholde fælles fisketur fra egne både den 10. oktober med start i KBS kl. 9.00        

Dan har efterfølgende bekræftet, at arrangementet kan afholdes den nævnte dato.

I f. m. arrangementet nedsattes et udvalg bestående af Jan, Hans Bjarne og Jørgen. Udvalget går 

efterfølgende i gang med planlægningen. Hans står for indkøb af præmier.

Vedr. udsendelse af bestyrelsesmødereferater var der enighed om, at disse kun  udsendes til 

formænd/kontaktpersoner.

Vi skal finde et egnet sted til afholdelse af den næste slusevagtsfrokost!

NB: Leons skriv vedr. formandsmødet eftersendes                                                                                     

Plan vedr. fisketuren eftersendes


